АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ»
«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 ноября 2020 года 3 J0 32

О внесении изменений в Административный
регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Установление и выплата ежемесячной
доплаты к пенсии лицу, замещавшему муниципальную
должность», утвержденный
постановлением Администрации муниципального
образования «Пыбьинское» от 07.11.2012 г. № 63
(с изменениями, внесенными постановлениями
администрации муниципального образования «Пыбьинское»
от 27.06.2016 г. № 51)

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 07.07.2020 г. № 38-P3 «О
внесении изменений в отдельные законы Удмуртской Республики по вопросам пенсионного
обеспечения», Уставом муниципального образования «Пыбьинское», на основании протеста
прокурора Балезинского района от 10.11.2020 года № 45-2020, Администрация
муниципального образования «Пыбьинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Установление и выплата ежемесячной доплаты к пенсии лицу, замещавшему муниципальную
должность», утвержденный постановлением администрации муниципального образования
«Пыбьинское» от 07.11.2012 г № 63 (с изменениями, внесенными постановлениями
администрации муниципального образования «Пыбьинское» от 27.06.2016 г. № 51) следующие
изменения:

1) Подпункт 2.9.1 пункта 2.9 Раздела 2 дополнить пунктом следующего содержания:
«3. Пенсия либо доплата к пенсии не назначается, а выплата назначенной пенсии либо

доплаты к пенсии прекращается лицу, замещавшему государственные должности Удмуртской
Республики, в случае вступления в отношении него в законную силу обвинительного
приговора суда за преступление против государственной власти или иное умышленное
преступление, совершенное в любой из периодов замещения государственных должностей
Удмуртской Республики».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
муниципального образования «Балезинский район» в разделе «сельские поселения» - МО
«Пыбьинское».

3. Контроль за выполнением настоящш^р^танОЙ? Доставляю за собой

Г лава муниципального образования
«Пыбьинское» В Л . Русских